UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:           /MTTQ-BTT
V/v tham dự triển khai đợt sinh hoạt

chính trị sâu rộng về nội dung tác

phẩm của Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:  - Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 230/KH-MTTQ-BTT ngày 23/5/2023 của Uỷ ban

MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về triển khai đợt sinh hoạt chính trị sâu rộng

về nội dung tác phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững

mạnh” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng. Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố

Tam Kỳ đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường thực hiện các nội dung

sau:

1. Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường tham dự hội

nghị tại điểm cầu các xã, phường đúng thành phần, thời gian quy định.

2. Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường làm việc với

Đảng uỷ, UBND cùng cấp. Căn cứ điều kiện thực tế triệu tập thêm đồng chí

Trưởng Ban CTMT các thôn, khối phố tham dự hội nghị tại điểm cầu các xã,

phường.

3. Tổng hợp báo cáo số lượng đại biểu được triệu tập dự hội nghị về Văn

phòng sau buổi hội nghị.

* Thời gian: Khai mạc lúc 08.00 ngày 25/5/2023.

 Nhận được công văn này, đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã,

phường báo cáo Đảng uỷ xã, phường và chuẩn bị các nội dung cụ thể hội nghị

đạt kết quả./.

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Thành uỷ Tam Kỳ;

- Đ/c Nguyễn Duy Ân – PBT Thành uỷ;

- Như kính gửi;

- Lưu: VP, VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-05-23T16:29:19+0700

		2023-05-23T16:31:34+0700

		2023-05-23T16:31:58+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-05-23T16:32:28+0700